ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3534  /UBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Nam, ngày   11  tháng  8  năm 2015

V/v nghiên cứu Thông tư số 18/2015/

TT-BYT ngày 14/7/2015 của Bộ Y tế
	Kính gửi:
	- Sở Y tế;

- Trung tâm Pháp y tỉnh;

- Bệnh viện Tâm thần.

Ngày 14/7/2015, Bộ Y tế có Thông tư số 18/2015/TT-BYT ban hành Quy trình giám định pháp y tâm thần và biểu mẫu sử dụng trong giám định pháp y tâm thần;

UBND tỉnh thông báo đến Sở Y tế và các đơn vị liên quan được biết Thông tư số 18/2015/TT-BYT ngày 14/7/2015 của Bộ Y tế đã đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.quangnam.gov.vn; đề nghị Sở và các đơn vị liên quan truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu, thực hiện./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· PCT UBND tỉnh Lê Văn Thanh;
· CPVP;

· Lưu: VT, VX.

D:\Dropbox\Anh Quang\QUANG VX\Năm

 2015\Công văn\Nghiên cứu TT 18 của BYT.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Võ Văn Viên